

Výměna 2 ks šoupat křížovatka Líbalova a Boženy Němcové Třeboň

Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za jed. bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH 21%
Zemní práce bagrem	kpl	1	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč
Montážní vozidlo FORD	km	30	20,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
Doprava Iveco nákl.	km	50	27,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
Montážní práce	kpl	1	9 765,00 Kč	9 765,00 Kč	11 815,65 Kč
Zásyp PTK 0/4 +doprava	t	6	381,00 Kč	2 286,00 Kč	2 766,06 Kč
Zásyp PTK 0/32 +doprava	t	12	596,00 Kč	7 152,00 Kč	8 653,92 Kč
asfaltování	kpl	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč
likvidace zeminy, betonu	t	0	- Kč	- Kč	- Kč
vibrační deska	hod.	1	400,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
šoupě DN 80	ks	2	2 420,00 Kč	4 840,00 Kč	5 856,40 Kč
ZS DN 80 1,20-1,80m tel.	ks	2	1 188,00 Kč	2 376,00 Kč	2 874,96 Kč
podkl.deska šoupátková	ks	2	96,00 Kč	192,00 Kč	232,32 Kč
poklop šoupátkový	ks	2	780,00 Kč	1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
Synoflex DN 80, č.7994	ks	4	2 228,00 Kč	8 912,00 Kč	10 783,52 Kč
spojovací mat. + těsnění	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč
řezání asfaltu	m	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
technická činnost	hod.	10	550,00 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
likvidace asfaltu	t	0,5	1 000,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Vytyčení podzemního vedení	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
geodetické zaměření	kpl	0	- Kč	- Kč	- Kč
<u>Celkem</u>				67 983,00 Kč	82 259,43 Kč

Cena celkem : 67 183 ,- Kč bez DPH

V Hamru dne 9.9. 2020

Melmer Ludvik
Cevak a.s .Třeboň

Nabídka obsahuje **výměnu 2 šoupátek**, včetně zemních prací.
Práce budou provedeny jako havarijní výměna nefunkčních armatur. Povrchy výkopů budou uvedeny do původního stavu.
Zemina bude uložena na skládku MĚSTA Třeboň
Odstávku zásobování a manipulace na vodovodní síti zajistí objednatel.

